
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

13.05.2022 року                                                                                                                          №  65 

 

Про внесення змін та доповнень у додаток 1 та 

додаток 3 до рішення сесії Великодолинської 

селищної ради від 30.11.2021 року № 441- VIII «Про 

затвердження соціальної цільової програми 

«Милосердя в дії» на 2022- 2025 роки»  

 

З метою поліпшення ситуації у сфері соціального захисту населення Великодолинської 

селищної територіальної громади, керуючись статтями 89 та 91 Бюджетного кодексу 

України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ч. 4 ст. 2 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ч. 3 ст. 19 

Закону України «Про державні соціальні стандарти та державні соціальні гарантії», та 

враховуючи Закони України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», «Про 

охорону дитинства», «Про реабілітацію інвалідів в Україні», «Про основні засади 

соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 

комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни та доповнення у додаток 1 до рішення сесії Великодолинської селищної 

ради від 30.11.2021 року № 441- VIII «Про затвердження соціальної цільової програми 

«Милосердя в дії» на 2022- 2025 роки» виклавши його в новій редакції (додається). 

2. Внести зміни та доповнення у додаток 3 до рішення сесії Великодолинської селищної 

ради від 30.11.2021 року № 441- VIII «Про затвердження соціальної цільової програми 

«Милосердя в дії» на 2022- 2025 роки» виклавши абзац четвертий пункту 2 розділу III в 

новій редакції: 

 «- особам з інвалідністю внаслідок Другої світової війни, учасникам бойових дій та 

сім’ям загиблих (померлих) ветеранів Другої світової війни, жертвам нацистських 

переслідувань згідно ст.6/2 ЗУ “Про жертви нацистських переслідувань”, реабілітованим 

особам відповідно до ЗУ “Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного 

режиму 1917-1991 років” – до Дня пам’яті та примирення - 8 травня, до Дня Перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні – 9 травня». 

3. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради передбачити кошти на 

фінансування видатків та виконання заходів, затверджених Програмою. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Великодолинської селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/509-2014-%D0%BF#n12

